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سرمقاله

تاریخ فلسطین با ترور "هنیه" پایان 
نمی یابد

ادامه از صفحه یک
اسرائیل در اقدام های تروریستی خود از یک نکته 
کلیدی در سابقه جنگ هایش با فلسطینیان چشم 
پوشیده است ؛ این که در نگاه فلسطینیان همیشه 
از  مهم تر  آرمانخواهانه،  اهداف  که  بوده  این گونه 
یا  ترور  هدف  که  است  چهره هایی  و  شخصیت ها 
قتل اسرائیلی ها قرار می گیرند. این مهم به معنای 
آن نیست که رهبرانشان از ارزش کمی برخوردارند، 
آرمان خود حاضر  برای  به معنای آن است که  اما 
به پرداخت هزینه های سنگین نیز هستند. در واقع 
پایداری فلسطین در همه سال های پر فراز و نشیب 
آن  آرمانخواهانه  اصول  به  وفاداری  مدیون  خود، 
 1973  ،1967  ،1948 جنگ های  تلخ  تجربه  است. 
میلادی که به ترتیبی دولت های عربی خود را متولی 
ملتّ فلسطین می دانستند تا ماجرای سپتامبر سیاه 
)1970 تا ژوئیه 1971( در اردن و خروج نیروهای فتح از 
لبنان در پی جنگ داخلی و اشغال جنوب این کشور 
از سوی ارتش اسرائیل در سال 1982 و ترو مقام ها 
گردان های  محمد الزواّوی)عضو  جمله  از  رهبرانی  و 
عزالدّین قسام (، عمرنایف)عضو جبهه مردمی برای 
فرماندهان  محمود المبوح)یکی از  آزادی فلسطین(، 
خلیل  الشیخ  گردان های عزالدّین قسام(،  عزالدّین 
)عضو حماس(، فتحی شقاقی)موسس جنبش جهاد 
اسلامی فلسطین(، عاطف بسیسو )مسئول امنیت 
جنبش فتح(، خلیل الوزیر معروف به ابوجهاد) مقام دوم 
کنفانی)از  غسان  فلسطین(،  آزادیبخش  جنبش 
رهبران جبهه آزادی فلسطین( و... هرگز نتوانست به 
تعطیلی آرمانخواهی برای آزادی فلسطین از اشغال 
پایان دهد. در واقع همه تجربه هایی چنین سبب شد 
تا ملتّ فلسطین بیش از همیشه امیدوار به انگیزه ها 
و اراده خود برای مقاومت در برابر اشغالگران افزوده 
و "اراده مبتنی بر قدرت" را  متکی بر مقاومت مردم 
خود کند.  دهه اخیر به ویژه، دوران تنها شدن بیشتر 
ملتّ فلسطین مقابل اشغالگرانی بوده که با تکیه بر 
روابط پیدا و پنهان خود با برخی دولت های عربی، 
اعتماد به نفس بیشتری برای تحقیر یا نادیده گرفتن 
هویّت ملتّ فلسطین از خود نشان دادند، اما پس از 
هفتم اکتبر 2023 میلادی، نه تنها صحنه خاورمیانه، 
بلکه جامعه جهانی،  تصور فراموش شده خود را از 
ویژه  به  غرب،  داد.  تغییر  فلسطینیان  آرمانخواهی 
ایالات متحده دریافت که ممکن نیست با معیارهای 
دوگانه، همچنان به اوضاع در خاورمیانه نگریسته و 
نسخه های یکجانبه را به نفع اسرائیل اشغالگر تجویز 
کرد. اکنون جامعه جهانی به پشتوانه مقاومت ملتّ 
فلسطین و نگاه به جنایات صهیونیست های اشغالگر 
علیه مردم غیر نظامی و بی دفاع، مطالباتی هم سو با 
ملتّ فلسطین را فریاد می زند. از همین روست که 
اسرائیل می خواهد با سلاح ترور، به این وضع پایان 
دهد. اما فلسطینیان به درستی و با شهامت نستوه 
خود، نشان داده اند که تاریخ فلسطین با ترور رهبرانی 

چون "اسمائیل هنیه" پایان نمی یابد.

داوطلبین و متقاضیان برپایی موکب در ایام راهپیمایی اربعین حسینی)ع( بخوانند
اطلاعیه شماره ۲ ستاد مرکزی اربعین حسینی ۱۴۰۳

ستاد مرکزی اربعین اعلام کرد: متقاضیان برپایی موکب در ایام راهپیمایی اربعین جهت دریافت مجوز و صدور پروانه فعالیت 
می بایست با مراجعه به سایت ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات، که مسئولیت مستقیم در شناسایی و تایید مواکب سراسر 

کشور را دارد، اقدام کنند.
به گزارش ایسنا به نقل از مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور، اطلاعیه شماره 2 ستاد مرکزی اربعین حسینی )ع( به این شرح 

است: » کربلا طریق الاقصی «
بسمه تعالی؛ به اطلاع ملت عزیز و محبان اهل بیت)علیهم السلام( و تمامی متقاضیان سفر اربعین حسینی)ع( می رساند:
داوطلبین و متقاضیان برپایی موکب در ایام راهپیمایی اربعین حسینی)ع( جهت دریافت مجوز و صدور پروانه فعالیت 
می بایست با مراجعه به سایت ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات، که مسئولیت مستقیم در شناسایی و تایید مواکب سراسر 
کشور را دارد، اقدام نموده و هرگونه فعالیت مواکب منوط به ثبت نام و تایید نهایی در سایت اعلامی می باشد: ) آدرس سایت ستاد 
توسعه و بازسازی عتبات عالیات:Mokeb.atabat.org(. پایبندی به کلیه الزامات، ابلاغیه ها و دستورالعمل های مندرج در سایت مورد 
اشاره برای فعالیت تمامی موکب داران، مورد تاکید ستاد مرکزی اربعین می باشد. به جهت تمرکز گرایی و ارائه مطلوب و منسجم، تاکید می گردد توزیع غذا و آب 
آشامیدنی در ایام اربعین صرفاً با مسئولیت کمیته اسکان و تغذیه و مشارکتهای مردمی اربعین )ستاد بازسازی عتبات عالیات( با هماهنگی استانداری مربوطه انجام 
می شود و هرگونه فعالیتِ ارائه خدمات توسط مواکب، سازمانها و دستگاه های دولتی بدون هماهنگی کمیته مذکور مورد تایید ستاد مرکزی اربعین نمی باشد. طبق 
توافق صورت گرفته با دولت عراق مقرر گردید: از 20 ماه محرم الی 1۵ ماه صفر سال جاری عبور مواکب از مرزهای شلمچه، مهران، خسروی و سومار و از 16 ماه 
صفر صرفاً از مرز سومار این انتقال صورت پذیرد. به جهت رعایت اصل میزبانی دولت محترم و مردم شریف عراق در ایام اربعین و همچنین ایجاد وحدت در بین 
خادمین و زوار، لذا تاکید می گردد از اختصاصی کردن ارائه خدمات به زائران ایرانی و یا شهر خاص، جداً اجتناب نمایند، موکبداران عزیز باید خدمتگزار تمامی زوار 
سید الشهدا حضرت اباعبدالله الحسین)ع( باشند و ارائه خدمات توسط مواکب تلفیقی مورد تاکید ستاد مرکزی اربعین می باشد. با عنایت به ارائه خدمات مواکب 
عراقی در دهه دوم ماه صفر و رویکرد ستاد مرکزی اربعین مبنی بر ارائه خدمات تلفیقی با مواکب عراقی و نظر به ضرورت پیش بینی و تامین مکفی اسکان و 
پذیرایی عزتمندانه از زائرین، تاکید ستاد مرکزی اربعین بر تمرکز مواکب جهت ارائه خدمات در دهه اول ماه صفر و ۵ روز بعد از روز اربعین در پایانه های مرزی 
و کشور عراق، که مواکب عراقی حضور ندارند، می باشد. با توجه به گرمای هوا و جلوگیری از مسمومیت ها و شیوع بیماری ها، پایبندی به رعایت دستورالعمل 

 ها و ملاحظات ابلاغی از سوی کمیته بهداشت و درمان اربعین توسط موکب داران مورد تاکید ستاد مرکزی اربعین می باشد.«

عارف: 
رای اعتماد به کابینه، اولین نمود همکاری دولت و مجلس برای خدمت به مردم است

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه هدف همه ما خدمت به نظام و مردم است، گفت: از ناحیه دولت این نگاه را در همه امور خواهیم 
داشت و امیدوارم با همکاری مجلس آن را تقویت کنیم که اولین نمود آن رأی اعتماد به اعضای کابینه است.

به گزارش ایسنا، محمد رضا عارف در جلسه صبح چهارشنبه 10 مرداد 1403 هیئت دولت با »تسلیت شهادت مجاهد گرانقدر 
حاج اسماعیل هنیه به امت اسلامی و بویژه مردم فلسطین«، آن را ضایعه ای بزرگ دانست و افزود: ما افتخار میزبانی ایشان 
برای مراسم تحلیف رئیس جمهور را داشتیم و از این بابت تاسف و تاثر ما بیشتر است.  این اقدام جنایتکارانه را محکوم کرده 
و ضمن پیگیری گزارش نهادهای ذی ربط، این مسئله را با جدیت و قدرت دنبال خواهیم کرد تا احساس نکنند که در آغاز به 

کار دولت وفاق ملی می توانند به جمهوری اسلامی ایران ضربه ای بزنند.
وی با تاکید بر این که »توان و قدرت بالای نظام با این اقدامات شیطنت آمیز تحت تأثیر قرار نمی گیرد«، افزود: بدون شک 
جبهه مقاومت مسیر خود را ادامه خواهد داد و مردم و نظام ما هم کماکان در کمک به مقاومت اسلامی و یاری رساندن به ملت 

مظلوم فلسطین تردید و درنگ نخواهند کرد.
وی با» قدردانی از مجلس شورای اسلامی و ریاست مجلس بدلیل برگزاری موفق مراسم تحلیف رئیس جمهور«، اظهار داشت: با تحلیف رئیس جمهور و 

استقرار دولت جدید در کشور فضای رقابتی به فضای صمیمی و رفاقتی تبدیل شده است و این از افتخارات نظام و یک جشن ملی است.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به حضور گسترده مقامات خارجی از کشورهای مختلف اظهار داشت: امیدوارم با توجه به اولویت های دولت چهاردهم روابط 

با کشورهای دوست را گسترش و توسعه دهیم.
وی با تشکر از بیانات دلگرم کننده  رهبر معظم انقلاب در ملاقات با برخی از میهمانان مراسم تحلیف درخصوص تقویت روابط با کشورهای دوست و برادر، بر 

لزوم پیگیری توافقات کمیسیون های مشترک با سایر کشورها تاکید کرد.
وی با تاکید بر اینکه فضای دیروز مجلس و پیام اصلی مراسم همدلی و تعامل خوب دولت چهاردهم و مجلس دوازدهم است، افزود: هدف همه ما خدمت 
به نظام و مردم است، از ناحیه دولت این نگاه را در همه امور خواهیم داشت و امیدوارم با همکاری مجلس آن را تقویت کنیم که اولین نمود آن رأی اعتماد به 

اعضای کابینه است.
معاون اول رئیس جمهور همچنین ضمن تقدیر از همه نهادها و دستگاه های برگزار کننده مراسم تحلیف، از صبر و تحمل مردم تهران به دلیل اعمال برخی 

محدودیت ها در جریان برگزاری مراسم، قدردانی کرد.

خبر

اخبار

مخبر: 
رژیم صهیونیستی به هیچ قانون و 

مسلکی پایبند نیست
پیامی  در  جمهوری  ریاست  سابق  سرپرست 
شهادت  مناسبت  به  تسلیت  و  تبریک  ضمن 
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس، تاکید 
کرد که خون این مجاهد نستوه و خستگی ناپذیر 
چونان موجی خروشان این قوم طغیانگر را غرق 

می سازد.
به گزارش ایسنا، در پیام محمد مخبر آمده است: 
» بسم الله الرحمن الرحیم . اقدام تروریستی علیه 
شهید اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس 
که  بود  غاصب  رژیمی  سوی  از  بزدلانه  نمایشی 
تاکنون هیچ وقت نتوانسته است در میدان جنگ 
مردانه مبارزه کند و گویا راهی جز کشتن زنان، 
کودکان و افراد بی گناه و ترور شبانه شخصیت های 

سیاسی به دور از شهر و کاشانه خویش ندارد.
حامیان  به  حتی  دیگر  بار  صهیونیستی  رژیم 
خود نشان داد که به هیچ قانون و مسلکی پایبند 
روزی  که  است  گسیخته  افسار  چنان  و  نیست 
دولت های غربی پشتیبان خود را نیز در هلاکت 
تعداد  بزرگ  مرد  این  سازد.  می  سهیم  خویش 
زیادی از اعضای خانواده خود را نیز در کشتارهای 
وحشیانه رژیم صهیونیستی از دست داده بود و 
اکنون به خانواده و همرزمان شهیدش پیوست. 
اینجانب شهادت ایشان را به همه ملت های آزاده 
جهان علی الخصوص ملت مقاوم فلسطین تبریک 
و تسلیت عرض می کنم. بدون تردید این اقدام 
کور و تروریستی عزم جبهه مقاومت اسلامی را در 
سرتاسر منطقه برای نابودی این رژیم کودک کش 
راسخ تر از گذشته خواهد کرد. اطمینان دارم که 
خون این مجاهد نستوه و خستگی ناپذیر چونان 
موجی خروشان این قوم طغیانگر را غرق می سازد. 
خداوند او را مشمول رحمت خویش قرار دهد و با 

اولیا و صلحا محشور گرداند.«

رهبر انقلاب با تسلیت شهادت مجاهد 
بزرگ آقای اسماعیل هنیه:

خونخواهی مهمان عزیزمان را 
وظیفه خود می دانیم

اسماعیل  آقای  بزرگ  مجاهد  شهادت  پی  در 
هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس حضرت آیت الله 
پیامی  در  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  خامنه ای 
ضمن تسلیت شهادت این رهبر شجاع و مجاهد 
برجسته به امت اسلامی و جبهه مقاومت و ملت 
صهیونی  رژیم  کردند:  تاکید  فلسطین  سرافراز 
جنایتکار و تروریست با این اقدام زمینه ی مجازات 
سختی را برای خود فراهم ساخت و خونخواهی او 
را که در حریم جمهوری اسلامی ایران به شهادت 

رسید، وظیفه خود می دانیم.
به گزارش ایسنا، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی 

به این شرح است:
»بسم الله الرحمن الرحیم

انا لله و انا الیه راجعون
ملت عزیز ایران!

رهبر شجاع و مجاهد برجسته ی فلسطینی جناب 
آقای اسماعیل هنیه در سحرگاه دیشب به لقاء الله 
پیوست و جبهه ی عظیم مقاومت عزادار شد. رژیم 
صهیونی جنایتکار و تروریست، میهمان عزیز ما را 
در خانه ی ما به شهادت رسانید و ما را داغدار کرد، 
ولی زمینه ی مجازاتی سخت برای خود را نیز فراهم 

ساخت.
شهید هنیه سالها جان گرامی اش را در میدان 
مبارزه ئی شرافتمندانه بر سردست گرفته و آماده ی 
این  را در  فرزندان و کسان خود  و  بود،  شهادت 
راه تقدیم کرده بود. او از شهید شدن در راه خدا 
در  ما  ولی  نداشت،  باک  خدا  بندگان  نجات  و 
این حادثه ی تلخ و سخت که در حریم جمهوری 
را  او  خونخواهی  است،  افتاده  اتفاق  اسلامی 

وظیفه ی خود می دانیم.
اینجانب به امت اسلامی، به جبهه مقاومت، 
به ملت شجاع و سرافراز فلسطین و بالخصوص 
از  یکی  و  هنیه  شهید  بازماندگان  و  خاندان  به 
است،  رسیده  شهادت  به  وی  با  که  همراهانش 
از  را  آنان  درجات  علوّ  و  کنم  تسلیت عرض می 

خداوند متعال مسألت می نمایم.
سید علی خامنه ای

10 مرداد 1403 مصادف با 2۵ محرم 1446«

پزشکیان در دیدار با رئیس دومای روسیه 
ایران دوستان روزهای سخت را 

فراموش نکرده است
رئیس جمهور با بیان این که »عزم و اراده ما برای 
ارتقای سطح روابط با روسیه جدی است«، گفت: 
اگر بر پایه ظرفیت های متقابل و در راستای تقویت 
دیگر  کنیم،  تقویت  را  خود  روابط  توانمندی ها، 
آمریکا و کشورهای غربی نمی توانند از حربه تحریم 
علیه ما استفاده کنند و اگر هم استفاده کنند، اثری 

نخواهد داشت.
شامگاه  پزشکیان  مسعود  ایسنا،  گزارش  به 
»ویاچسلاو  دیدار  در   1403 مرداد   9 سه شنبه؛ 
والودین« رئیس دومای دولتی روسیه که به منظور 
شرکت در آیین تحلیف چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری اسلامی ایران به تهران سفر کرده است، 
جمهوری  کرد:  تصریح  وی  حضور  از  تشکر  با 
اسلامی ایران کشورهایی را که در روزهای سخت 
فراموش  بوده اند  ایران  ملت  پشتیبان  و  دوست 
نکرده و روابط خود را با این کشورها با قوت و قدرت 

ادامه و توسعه خواهد داد.
وی با بیان این که »عزم و اراده ما برای ارتقای 
سطح روابط با روسیه جدی است«، تقویت روابط با 
همسایگان و کشورهای منطقه را اولویت سیاست 
چهاردهم  دولت  و  اسلامی  جمهوری  خارجی 
دانست و افزود: اگر بر پایه ظرفیت های متقابل 
خود  روابط  توانمندی ها،  تقویت  راستای  در  و 
غربی  و کشورهای  آمریکا  دیگر  کنیم،  تقویت  را 
نمی توانند از حربه تحریم علیه ما استفاده کنند و 

اگر هم استفاده کنند، اثری نخواهد داشت.
وی با اشاره به گفت وگوی تلفنی خود با رئیس 
جمهور روسیه و طرح مسایل مهم از جمله تسریع 
در اجرای پروژه های مشترک گفت: اجرایی شدن 
این طرح ها، علاوه بر تامین منافع ایران و روسیه، 
کشورهای منطقه و همه جهان را منتفع خواهد 

کرد.
ویاچسلاو والودین رئیس دومای دولتی روسیه 
نیز در این دیدار با ابلاغ صمیمانه ترین تبریکات و 
آرزوهای موفقیت رئیس جمهور روسیه برای دکتر 
تا  خواست  بنده  از  پوتین  آقای  گفت:  پزشکیان 
آمادگی روسیه برای همکاری با جمهوری اسلامی 
در مسیر رسیدن به اهداف بزرگ فیمابین را به شما 
اعلام کنم. ایشان اهمیت زیادی برای توسعه روابط 
با ایران قائل هستند و پارلمان روسیه نیز آماده 
همکاری و تسهیل مسیر دستیابی به منافع متقابل 

دو کشور است.

تروری که آنقدر بزدلانه بود که هنوز مسئولیت آن 
را رژیم صهیونیستی قبول نکرده است. با این حال به 
نظر می رسد این اتفاق فصل تازه ای در تحولات منطقه 

ای رقم بزند.
در پی ترور و شهادت اسماعیل هنیه، رئیس دفتر 
تحلیف  مراسم  در  شرکت  برای  که  حماس  سیاسی 
چهاردهمین دوره ریاست جمهوری به ایران آمده بود، 
مقامات لشکری و کشوری با انتشار پیام های تسلیت 
جداگانه به این موضوع واکنش نشان دادند و دولت 
سه روز عزای عمومی اعلام کرد و مردم تهران نیز عصر 
دیروز در میدان فلسطین به همین مناسبت تجمعی 

را برگزار کردند.
اطلاعیه ای  در  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه 
دیگر درباره ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
حماس، در زمینه برگزاری مراسم تشییع پیکر شهدا 
توضیحاتی ارائه و تاکید کرد: بی تردید این جنایت رژیم 
صهیونیستی با پاسخ سخت و دردناک جبهه مقتدر 
و عظیم مقاومت بویژه ایران اسلامی مواجه و برکات 
مجاهدت های »شهید القدس« دکتر اسماعیل هنیه 
در دفاع از آرمان و حقوق ملت فلسطین یاری بخش 

آنان خواهد بود.
در پی این ترور، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
با »تبریک و تسلیت شهادت مجاهد نستوه، فرمانده 
سیاسی  دفتر  رئیس  و  فلسطین  مقاومت  برجسته 
جنبش حماس« اسماعیل هنیه، از مردم برای حضور 
در اجتماع تجدید عهد و اعلام همبستگی و همدردی 

با خانواده محترم و یاران و همرزمان وی دعوت کرد.
انقلاب  معظم  رهبر  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
رهبر  این  تسلیت شهادت  پیامی ضمن  در  اسلامی 
جبهه  و  اسلامی  امت  به  برجسته  مجاهد  و  شجاع 
مقاومت و ملت سرافراز فلسطین تاکید کردند: رژیم 
صهیونی جنایتکار و تروریست با این اقدام زمینه ی 
مجازات سختی را برای خود فراهم ساخت و خونخواهی 
او را که در حریم جمهوری اسلامی ایران به شهادت 

رسید، وظیفه خود می دانیم.
دانشگاه  در  -پنج شنبه  رهبری صبح  مقام معظم 
تهران بر پیکر شهید اسماعیل هنیه اقامه نماز خواهند 
کرد و مراسم تشییع پیکر مجاهد برجسته مقاومت 
فلسطین از دانشگاه تهران به سمت میدان آزادی برگزار 

خواهد شد.
مسعود پزشکیان در حساب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی ایکس با اشاره به اینکه شهادت هنر مردان 
از  ایران  خدا است، تاکید کرد که جمهوری اسلامی 
تمامیت ارضی و عزت و حیثیت و افتخار و شرف خود 
دفاع، و اشغالگران تروریست را از اقدام بزدلانه خود 

پشیمان خواهد کرد.
رئیس جمهور همچنین با صدور پیامی ضمن تاکید 
بر پاسداری جمهوری اسلامی ایران از تمامیت ارضی 
و حاکمیت ملی خود، اینگونه اقدامات را نشانه به بن 
بست رسیدن سیاست های رژیم صهیونیستی دانست 
و افزود: جمهوری اسلامی ایران در پاسداری از تمامیت 
ارضی و حاکمیت ملی و عزت و اعتبار خود کوتاهی 
نخواهد کرد و رژیم صهیونیستی به زودی نتایج اقدام 

بزدلانه و تروریستی خود را خواهد دید.
دولت جمهوری اسلامی ایران با صدور اطلاعیه ای 

سه روز عزای عمومی اعلام کرد.
در بخشی از این اطلاعیه آمده است: دولت جمهوری 
اسلامی ایران این اقدام وحشیانه که با اهداف خاص در 
آغاز بکار دولت وفاق ملی صورت گرفت و همه اصول 
و قواعد انسانی و حقوق بین الملل را زیر پا گذاشت 
و مهمان رسمی و دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران 
برای حضور در آئین تحلیف ریاست جمهوری را هدف 
قرار داد، محکوم کرده و آنرا نشانه آشکار دیگری بر 
تروریستی بودن رژیم صهیونیستی و در امان نبودن 
هیچ نقطه ای در کره زمین از شرارت های این غده فاسد 

و اصلاح ناپذیر می داند.
حجت الاسلام و المسلمین غلامحسن محسنی اژه ای 
رییس قوه قضاییه در پیام تسلیتی نوشت: شهادت 
رهبر پر افتخار و سردار مجاهد جبهه مقاومت »آقای 
اسماعیل هنیه« که عمر بابرکت خود را در مسیر جهاد 
فی سبیل الله طی نمود و در این راه از تقدیم اولاد و 
احَفادخود نیز دریغ نورزید، بدون تردید برای او فوزی 
عظیم و فرجامی سعادتمندانه و برای ملت مقاوم و 

مظلوم فلسطین مایه ی فخر ومباهات است.
محمدباقر قالیباف در صفحه شخصی خود در شبکه 
و  ایران  ملت  دو  اینکه  به  اشاره  با  ایکس  اجتماعی 
فلسطین در آغوش یکدیگر داغدار این مصیبت بزرگ 
جبهه  و  اسلامی  ایران  که  کرد  خاطرنشان  هستند، 

مقاومت از خون برادر شهید خود نخواهد گذشت.
رئیس  مجلس  شورای  اسلامی همچنین در پیامی با 
بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران خونخواهی شهید 
اسماعیل هنیه را وظیفه قطعی خود می داند، گفت: 
باعث  والامقام  مجاهد  این  هنیه  اسماعیل  شهادت 
تقویت پیوندهای ناگسستنی مسلمانان و پایبندی و 
اتحاد بیشتر مجاهدان جبهه مقاومت و آزادی خواهی 

در راه مبارزه با غاصبان و جنایتکاران خواهد بود.

* ابراهیم رضایی هم اعلام کرد که کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ترور 
آقای اسماعیل هنیه را به شدت محکوم می کند و ما 

خواستار برخورد با عوامل آن هستیم.
وی خبر داد که جلسه فوق العاده کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس با موضوع ترور شهید 

هنیه و بررسی ابعاد آن امروز برگزار می شود.
* علاء الدین بروجردی عضو کمیسیون امنیت هم با 
تاکید بر این که رژیم صهیونیستی تاوان سنگینی خواهد 
داد، گفت: باید شورای امنیت سازمان ملل و سازمان 
ترور  درباره  فوق العاده ای  جلسات  اسلامی  همکاری  
شهید اسماعیل هنیه تشکیل داده و ایران هم خواستار 

صدور قطعنامه علیه رژیم صهیونیستی شود.
با  امنیت  کمیسیون  دیگر  عضو  خضریان  علی   *
تاکید بر اینکه محور مقاومت همچنان قدرت اصلی 
را در غرب آسیا در اختیار دارد،  گفت: شاهد ظهور 
جبهه  فرماندهان شهید  طراز  در  دیگری  فرماندهان 
مقاومت خواهیم بود و این اقدام جنایتکارانه خللی در 
مسیر مبارزه امت اسلامی برای آزادی قدس شریف 

ایجاد نمی کند.
* غلامرضا توکل نایب رئیس کمیسیون امور داخلی 
کشور و شوراهای مجلس با بیان اینکه رفتارهای بزدلانه 
از سوی رژیم صهیونیستی نشانه حقارت و ناتوانی این 
رژیم منحوس است،  افزود: تجربه نشان داده نتیجه 
بیدار شدن   و  هوشیارتر شدن  همواره  کور  ترورهای 
امت حزب الله و خاصه جبهه مقاومت بوده که امروز 
در خط مقدم مقابله با رژیم کودک کش صهیونیستی 

قرار دارد.
* جمشید قائم مقام نماینده مردم رامیان و آزاد شهر 
در مجلس با بیان اینکه شهادت سردار هنیه دوباره 
برای ما خاطرات تلخ را تداعی کرد، گفت: اما تاریخ 
نشان داده که ما همواره با شهادت عزیزان خود قوی 
تر شده ایم. امروز صدای آزادی خواهی در تمام دنیا به 
صدا درآمده و ترس آنان از همین موضوع است. می 
ترسند که گفتمان انقلاب که بیداری و آزادی خواهی 

همه ملت های دنیا است محقق شود.
بیانیه ای  با صدور  مجلس  روحانیت  فراکسیون    *
ضمن اعلام آمادگی برای حضور در میدان رزم با رژیم 
صهیونیستی بیان کردند: یک صدا و لبیک گویان منتظر 
اشاره مقام معظم رهبری جهت حضور در میدان جنگ 

با رژیم صهیونیستی هستیم.
* فراکسیون اهل سنت مجلس شورای اسلامی با 
محکوم کردن ترور اسماعیل هنیه تاکید کرد که این 
جنایت تبهکارانه عزم جبهه مقاومت در ایستادگی و 

مبارزه را مضاعف خواهد کرد.
تعداد دیگر ی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
این  هایی در شبکه های مجازی  پیام  انتشار  با  نیز 
جنایت را محکوم کردند که می توانید اخبار مربوط به 

آن را در این لینک مرور کنید.
* محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور در پیام 
تسلیت خود تاکید کرد: شهادت جناب آقای اسماعیل 
هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس به عنوان یکی دیگر 
از جلوه های »تروریسم دولتی« و از پیامدهای سکوت 
رژیم  مستمر  جنایات  قبال  در  المللی  بین  مجامع 

صهیونیستی و نقض آشکار و پی در پی مقررات بین 
المللی است.

در  خود  کاربری  حساب  در  ظریف  محمدجواد    *
شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به اینکه شهید اسماعیل 
هنیه قهرمان خستگی ناپذیر آزادی مردم فلسطین از 
اشغال اسرائیل بود، نوشت: ترور ناجوانمردانه میهمان 
ما، عزم ایران را برای دفاع از خود و حمایت از عزم 
مردم فلسطین برای مبارزه برای آزادیشان دوچندان 
خواهد کرد. جهان نباید اجازه دهد که اهداف ویرانگر 

نتانیاهو محقق شود.
خمینی  سیدحسن  المسلمین  و  حجت الاسلام   *
یادگار امام )ره( ضمن تبریک و تسلیت این شهادت 
عظیم به ملت مظلوم فلسطین، خانواده و دوستداران 
این  که  کرد  امیدواری  ابراز  هنیه،  اسماعیل  شهید 
شهادت ها مقدمه پیروزی نهایی آرمان فلسطین باشد.

*  علی لاریجانی مشاور رهبری انقلاب اسلامی در 
پیام تسلیت خود خاطرنشان کرد: اقدامات اخیر رژیم 
صهیونیستی نشان می دهد که این رژیم بدنبال آن 
است که شکست خود را در غزهّ با اقدامات مغشوش 
اماّ تحریک آمیز تغییر دهد. البته با اقدامات متقابل در 
این مسیر نیز نه تنها از این بن بست راهبردی – امنیتی 
خارج نمی شود بلکه در گرداب جدیدی گرفتار می گردد.

مجمع  رئیس  لاریجانی  آملی  صادق  آیت الله   *
تشخیص مصلحت نظام با تاکید بر اینکه قطعاً رژیم 
داد،  خواهد  سختی  بسیار  تاوان  صهیونی  ددمنش 
پس  والامقام  شهید  این  هرچند  نوشت:  پیامی  در 
از سالها مجاهدت، مبارزه و پایداری در مقابل ظلم 
صهیونیستهای اشغالگر به آرزوی دیرین خود دست 
جمهوری  حریم  در  آنهم  تلخ  حادثه   این  اما  یافت، 
اسلامی، همه ما را در سوگ خود نشانده و داغدار 

کرده است.
*  حجت الاسلام و المسلمین مصطفی پورمحمدی 
شهادت  تبریک  با  مبارز  روحانیت  جامعه  دبیرکل 
بزرگمرد مقاومت، شهید اسماعیل هنیه، افزود: تردید 
نداریم سرنوشت سختی بزودی در انتظار جنایتکاران 
قهرمان  ملت  بمانند.  منتظر  است،  آنان  حامیان  و 
فلسطین و انقلاب اسلامی ایران، مسیر پیروزی را با 

قدرت و سرعت بیشتری ادامه خواهند داد.
مصلحت  تشخیص  مجمع  عضو  جلیلی  سعید    *
نظام در پیامی تاکید کرد که دستپاچگی و تلاش های 
مذبوحانه دشمن جلوه ای دیگر از ضعف و گمان های 
و  می آورد  تردید  ترور،  می پندارد  که  اوست  غلط 
نمی فهمد این اقدامات بذر عزم را بیش از پیش در دل 
جوانان پاک و وارسته منطقه خواهد نشاند و اولین زخم 
کاری این گمان غلط دشمن از جایی که گمان نمی برد 

بر سر او فرود خواهد آمد. 
در  ایران  اسلامی  جمهوری  خارجه  امور  وزارت    *
بیانیه ای تاکید کرد: این اقدام تروریستی نه تنها نقض 
فاحش اصول و قواعد حقوق بین الملل و منشور ملل 
متحد است، بلکه تهدیدی جدی علیه صلح و امنیت 

منطقه ای و بین المللی است.
* علی باقری سرپرست وزارت خارجه در پیامی در 
شبکه ایکس نوشت: جمهوری اسلامی ایران این اقدام 
مجرمانه نفرت انگیز را به شدیدترین وجه ممکن محکوم 

نموده و بر حق خود برای پاسخ مناسب تأکید می نماید.
* ناصر کنعانی سخنگوی وزارت خارجه ایران با اشاره 
به استمرار بررسی ابعاد و جزئیات ترور رئیس دفتر 
سیاسی حماس توسط نهادهای ذیربط ایرانی، گفت 
میان  ناگسستنی  پیوند  هنیه«،  »اسماعیل  شهادت 
ایران و فلسطین و مقاومت را مستحکم تر خواهد کرد.

*  سید عباس عراقچی دبیر شورای راهبردی روابط 
خارجی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: بدون تردید 
رژیم اشغالگرا تاوان سختی پس خواهد داد و البته به 
هدف شوم خود برای سد کردن راه دولت در ابتدای 

شروع به کار، نخواهد رسید. 
* احمد وحیدی وزیر کشور  بر ادامه راه آزادیخواهان 
جبهه مقاومت تاکید کرد و افزود: بی شک ترور شهید 
هنیه از سوی فرزندان راه مقاومت بی پاسخ نخواهد 
ماند و پیروز قطعی این میدان بنا بر وعده خداوند 

مجاهدان راه حق خواهند بود.
*  محسن حاجی میرزایی رئیس دفتر رئیس جمهور 
در یک پست توییتری تاکید کرد که ترور ناجوانمردانه 
اسماعیل هنیه بار دیگر نشان داد که رژیم صهیونیستی 
پشتوانه  به  و  نیست  پایبند  جهانی  قاعده  هیچ  به 

حامیانش از هیچ جنایتی فروگذار نمی کند.
* محمد مخبر سرپرست سابق ریاست جمهوری 
این مجاهد نستوه  اینکه خون  بیان  با  پیام خود  در 
قوم  این  خروشان  موجی  چونان  ناپذیر  خستگی  و 
طغیانگر را غرق می سازد، نوشت: رژیم صهیونیستی 
بار دیگر حتی به حامیان خود نشان داد که به هیچ 
قانون و مسلکی پایبند نیست و چنان افسار گسیخته 
است که روزی دولت های غربی پشتیبان خود را نیز در 
هلاکت خویش سهیم می سازد. این مرد بزرگ تعداد 
کشتارهای  در  نیز  را  خود  خانواده  اعضای  از  زیادی 
وحشیانه رژیم صهیونیستی از دست داده بود و اکنون 

به خانواده و همرزمان شهیدش پیوست.
در  پاسداران  سپاه  کل  فرمانده  رضایی  محسن   *
دوران جنگ تحمیلی  در یک پیام تسلیت، نوشت: 
ملت  سرافراز  رهبر  و  مومن  آزاده،  انسان  شهادت 
فلسطین، اسماعیل هنیه را به همه آزادگان عالم به 
ویژه ملت قهرمان فلسطین تسلیت می گویم.  این 
شهادت سند دیگری بر زبونی باند جنایتکار تل آویو از 
کشتار زنان، کودکان و سالخوردگان فلسطینی و زیر پا 
گذاشتن حقوق بشر تا نقض حریم حقوقی و قوانین 
بین المللی کشورها در ترور رهبران محبوب ملت ها 
است.  چه احمق هستند آنها که فکر می کنند این 
نوع قدرت نمایی زبونانه قادر است ضعف و درماندگی 
آنها را در رویارویی قهرمانانه فرزندان شجاع و شکست 
بزرگی  تاوان  اسرائیل  کند.  جبران  فلسطین  ناپذیر 

خواهد داد.
* مهدی فضائلی عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبری 
انقلاب اسلامی با انتشار پستی در حساب کاربری خود 
در شبکه اجتماعی ایکس با تاکید بر اینکه شهادت 
اسماعیل هنیه انگیزه گروه ها و مردم محور مقاومت 
بویژه مقاومت و مردم  فلسطین را برای مبارزه با رژیم 
صهیونیستی و انتقام بیش از پیش تقویت می کند،  
نوشت: باند قاتل صهیونیستی هر روز جنایت و خباثت 

جدیدی را به پرونده قطور پرنکبت خود می افزاید.

واکنش ها به ترور اسماعیل هنیه مجاهد مقاومت چه بود؟

ور بزدلانه تر
گروه سیاسی- صبح روز )چهارشنبه دهم مرداد ماه( روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه ای از شهادت اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس و یکی از 

محافظان وی، در اثر اصابت قرار گرفتن محل اقامت آنان در تهران خبر داد.

رژیم صهیونی 
جنایتکار و 

تروریست با این 
اقدام زمینه ی 

مجازات سختی 
را برای خود 

فراهم ساخت 
و خونخواهی 

او را که در 
حریم جمهوری 
اسلامی ایران به 
شهادت رسید، 
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